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SUTARTŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITA DĖL REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS METINIŲ 
ATASKAITŲ PATIKROS 

 (UAB „Lazdijų vanduo” vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba)) 
 

Šios sutartų procedūrų ataskaitos tikslas ir jos naudojimas 
Mūsų ataskaita skirta vien tik suteikti informaciją Tarybai, kuri jai padėtų įvertinti, ar UAB „Lazdijų vanduo“ 
reguliuojamosios veiklos ataskaitose (ataskaitinis laikotarpis: 2022-01-01 – 2023-01-01, ataskaitų parengimo 
data: 2023-06-28) teikiami duomenys atitinka Tarybos nustatytus reikalavimus, todėl ji gali būti netinkama 
naudoti kitais tikslais. Ši ataskaita skirta tik UAB „Lazdijų vanduo“ vadovybei  ir Tarybai, todėl jos negali 
naudoti kitos šalys. 
 
Tarybos ir UAB „Lazdijų vanduo“ pareigos ir atsakomybė 
Taryba ir UAB „Lazdijų vanduo“ patvirtino, kad sutartos procedūros yra tinkamos užduoties tikslui pasiekti. 
UAB „Lazdijų vanduo“ yra atsakinga už jos reguliuojamosios veiklos ataskaitų atitiktį Tarybos nustatytiems 
reikalavimams.  
 
Auditoriaus pareigos ir atsakomybė  
Sutartų procedūrų užduotį atlikome pagal 4400-ąjį tarptautinį susijusių paslaugų standartą (TSPS) (persvarstytą) 
„Sutartų procedūrų užduotys“. Vykdydami sutartų procedūrų užduotį, atlikome procedūras, dėl kurių 
susitarėme su UAB „Lazdijų vanduo“, ir teikiame pastebėjimus, kurie yra atliktų sutartų procedūrų faktiniai 
rezultatai. Mes neteikiame jokių pareiškimų dėl sutartų procedūrų tinkamumo. 
Ši sutartų procedūrų užduotis nėra užtikrinimo užduotis, todėl nepareiškiame nuomonės arba užtikrinimo 
išvados. 
Jei būtume atlikę papildomas procedūras, būtume galėję pastebėti kitų dalykų, apie kuriuos būtume pranešę. 
 
Profesinė etika ir kokybės kontrolė  
Mes patvirtiname, kad laikėmės Tarptautinių buhalterių profesionalų etikos standartų valdybos išleisto 
Buhalterių profesionalų etikos kodekso (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TBESV 
kodeksas) ir TBESV kodekso 4A dalies nepriklausomumo reikalavimų. 
Mūsų audito įmonė taiko 1-ąjį TKVS „Audito įmonių, atliekančių finansinių ataskaitų auditą ir peržiūras ar 
kitas užtikrinimo ir susijusių paslaugų užduotis, užduočių kokybės valdymas“ ir įgyvendina visapusišką kokybės 
kontrolės sistemą, įskaitant dokumentuotas politikas ar procedūras dėl etikos reikalavimų, profesinių standartų, 
taikomų teisinių bei priežiūros reikalavimų laikymosi. 
 
Procedūros ir pastebėjimai 
Mes atlikome toliau nurodytas procedūras, dėl kurių susitarėme su UAB „Lazdijų vanduo“, ir teikiame savo 
pastebėjimus:  
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1. Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1. p.p.) 
 

 

1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 
 

Kiekvienos paslaugos lygmeniu palyginome ataskaitinio laikotarpio pajamas ir sąnaudas ( pagal sąnaudų 
grupes) su atitinkamais praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis. Įvertinus pajamų ir sąnaudų pokyčius 
rasti didesni nei 20 proc. pokyčiai.  

Visiems reikšmingiems pajamų ir sąnaudų pokyčiams pateikti Įmonės paaiškinimai, Žr. „1.1.1 
Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas“.  

 
2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2. p.p.)  
 

 

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 
 

a) Palyginę mums pateiktą RAS turto sąrašą ir RVA nustatėme, kad bendra IMNT įsigijimo vertė, sukaupto ir 
metinio nusidėvėjimo suma bei kiekvienos nepaskirstomo turto kategorijos įsigijimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio RAS turto sąraše sutampa su ataskaitinio laikotarpio RVA informacija.  
b) Palyginę mums pateiktą RAS turto sąrašą ir DK naudotą FA paruošti nustatėme, kad IMNT įsigijimo vertė 
ataskaitinio laikotarpio RAS turto sąraše sutampa su DK informacija.  
c) Patikrinome, ar teisingai į RAS turto sąrašą perkelti ataskaitinio laikotarpio pradžios duomenys, ar jie 
sutampa su praeitų metų RAS turto sąrašo duomenimis laikotarpio pabaigai. Nustatyti skirtumai, pateikiama 
lentelė ir įmonės paaiškinimai, žr. „2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas“.  

 
 

2.2.1. Turto vertės finansuotos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, dotacijomis (subsidijomis) ir 
vartotojų lėšomis patikrinimas 

 

a) Šiuo metu Įmonės buhalterinėje apskaitoje detali informacija apie ilgalaikio turto finansavimo šaltinius nėra 
vedama. Agreguota informacija naudojama dotacijų amortizacijos apskaitai nėra pakankamai tiksli, t.y., negali 
būti lyginama su reguliacinės apskaitos informacija.  
b) Šiuo metu Įmonės buhalterinėje apskaitoje detali informacija apie ilgalaikio turto finansavimo šaltinius nėra 
vedama. Agreguota informacija naudojama dotacijų amortizacijos apskaitai nėra pakankamai tiksli, t.y., negali 
būti lyginama su reguliacinės apskaitos informacija.  
c) Netaikoma – Įmonė neturi IMNT finansuoto vartotojų lėšomis. 
 

 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 
 

Netaikoma – Įmonė neturi IMNT finansuoto ATL lėšomis. 
 

 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 
 

Netaikoma – Įmonėje perkainoto turto nėra.  

 
 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 
 

Netaikoma – Įmonėje nenaudojamo turto nėra.  

 
2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu turtas derintas su Taryba nebuvo.  
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2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Įmonės įstatinis kapitalas didintas turtiniu įnašu. Pastabų nėra. 
 
2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 

 

Netaikoma - Įmonė neturi nurodytų kategorijų IMNT.  

 

 
2.3.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (1) 

 

Palyginę Sistemos apraše nurodytus naudojamus ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus su Aprašo 
nuostatomis nenustatėme jokių skirtumų. 

 
 

2.3.2. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (2) 
 

a) Mes atlikome RAS turto sąraše nurodytų nusidėvėjimo normatyvų peržiūrą pagal turto vienetams priskirtus 
turto pogrupius (filtravimo pagalba) ir nenustatėme turto kategorijų, kurioms pritaikyti nusidėvėjimo 
normatyvai neatitinka Sistemų apraše nurodytų.  
b) Per ataskaitinį laikotarpį įsigytas IMNT: Iš kiekvienos IMNT grupės atrankos būdu atrinkome turto vienetus. 
Atrinktiems turto vnt. atlikome metinio nusidėvėjimo perskaičiavimus remiantis RAS aprašo nuostatomis ir 
palyginome rezultatus su RAS turto sąrašo duomenimis, nustatėme, kad duomenys sutampa.  
c) Per ankstesnius laikotarpius įsigytas IMNT: Iš kiekvienos IMNT grupės atrankos būdu atrinkome turto 
vienetus. Atrinktiems turto vnt. atlikome metinio ir sukaupto nusidėvėjimo perskaičiavimus remiantis RAS 
aprašo nuostatomis ir palyginome rezultatus su RAS turto sąrašo duomenimis, nustatėme, kad duomenys 
sutampa. 

 

 
2.4.1. Pirminio turto priskyrimo identifikavimo patikrinimas 

 

a) Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome turto vienetus kiekvienam 
Verslo vienetui kiekvienoje sistemoje ir gavome įmonės paaiškinimus pagrindžiančius turto priskyrimą. Žr. 
„2.4.1. Pirminės turto paskirties priskyrimo patikrinimas“.  
b) Netaikoma – Įmonė neturi netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto.  
c) Iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome turto vienetus ir gavome 
įmonės paaiškinimus pagrindžiančius turto priskyrimą. Žr. „2.4.1. Pirminės turto paskirties priskyrimo 
patikrinimas“. 

 
2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 

 

Įmonė nenaudoja turto apskirstymo kriterijų, nes neturi netiesioginei veiklai priskirtino turto.  

 
2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

 

a) Visiems 2.4.1. punkte atrinktiems turto vienetams RAS turto sąraše tiesiogiai konkrečioms paslaugoms 
priskiriamas turtas buvo priskirtas atitinkamoms paslaugoms RVA.  
b) Neaktualu – Įmonė neturi netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto.  
c) Bendram veiklos palaikymui naudojamas turtas  

 
2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 

 

Netaikoma - Įmonė neturi kogeneracinio turto  
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2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 

 

Patikrinome, ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos 
pajamos, bet nėra priskirta jokio turto (išskyrus Apraše nurodytas išimtis). Tokių paslaugų nenustatyta.  

 
2.6.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

 

Palyginę RAS turto sąraše nurodytą metinio nusidėvėjimo informaciją su RVA duomenimis nenustatėme jokių 
skirtumų. 

 
3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3. p.p.) 
 

 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA ir FA nustatėme, kad duomenys sutampa. 
 

 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

a) Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA (paslaugų lygmeniu) su pirminiu pajamų registravimo šaltiniu 
(DK), nustatėme, kad bendra pajamų suma nesutinka. Minimalaus skirtumo susiformavimo priežastis: 
  
„Nuotekų transportavimui tapus nereguliuojama veikla nuotekų transportavimas persikėlė į nereguliuojamą  
veiklą, šių nuotekų nuotekų tvarkymas (valymas, dumblo tvarkymas) liko reguliuojamoje veikloje. Taip pat DK  
505 apskaitomos ir kitos Įmonės teikiamos paslaugos, kurios RVA atskleidžiamos kitoje nereguliuojamoje  
veikloje“. 
 
b) Įmonės pajamų skirstymas paslaugų lygmeniu atliekamas papildomais skaičiavimais. Patikrinę 
įsitikinome, kad skaičiavimai atlikti laikantis Sistemų aprašo VIII.2. skyriaus nuostatų. Atlikę procedūrą 
nenustatėme Įmonės taikomos praktikos prieštaravimų Aprašo nuostatoms. 

 
 

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 
 

Įmonės pajamos už reguliuojamosios veiklos turto nuomą paskirstytos tarp reguliuojamosios ir 
nereguliuojamosios veiklų laikantis taikytinų Aprašo nuostatų. 
 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4. p.p.) 
 

 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 
 

a) Patikrinę Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E sumą su BA informaciją, nustatėme, kad 
duomenys nesutampa, o stulpelio G sumą su RVA duomenimis nustatėme, kad duomenys sutampa. 

 DU suvestinė BA informacija Skirtumas 
E stulpelio suma 471.66 405 66.66 

 
Žemiau pateikiami Įmonės paaiškinimai detalizuojantys skirtumo susiformavimo priežastis: 
Skirtumas susidaro kadangi dalis darbo užmokesčio sąnaudų buvo padengti gauta subsidija. 
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b) Įmonės paaiškinimai, F stulpeliuose atskleistiems DU sąnaudų koregavimams, apibūdinantys 
koregavimo turinį ir tikslą pateikiami TU priede 6.1. 

 
 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 
 

Palyginę Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E bendrą sumą „Iš viso“ su pirminio DU sąnaudų 
registravimo šaltinio (DU apskaitos žiniaraščio) duomenimis nustatėme, kad duomenys nesutampa (žr. žemiau). 

 DU suvestinė DU žiniaraštis Skirtumas 
E stulpelio suma 471.66 419.46 52.19 

 
Žemiau pateikiami Įmonės paaiškinimai detalizuojantys skirtumo susiformavimo priežastis: 
Skirtumas susidaro, nes yra pridėti nepanaudotų atostogų kaupiniai. 
 

 

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 
 

Patikrinome DU suvestinę ir atrinkome tiesiogiai ir bendram veiklos palaikymui priskiriamų DU vienetus 
atsitiktine tvarka, nustatėme, kad DU vienetų sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su BA duomenimis. 
Atlikus atrankas gauti Įmonės paaiškinimai pagrindžiantys pirminį priskyrimą, darbuotojų vardai ir pavardės 
Įmonės paaiškinimuose pašalinti. Žr. „4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas“.  

 
 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 
 

Patikrinome, ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos 
pajamos, bet nėra priskirta DU sąnaudų. Įmonė neturi tokių paslaugų. 
 

 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 
 

Palyginę DU suvestinės G stulpelio informaciją su atitinkamais RVA duomenimis (detaliausiu lygmeniu) 
skirtumų nenustatėme. 
 

5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5. p.p.) 
 

 

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa su RVA, 
o D stulpelio bendra suma atitinka DK informaciją.  

 
 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 
 

a) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa su 
RVA. 
b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad B ir C stulpelių sąsajos atitinka 
Sistemų aprašo 2 priedo duomenis. 
c) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad C-D stulpelių informacija neatitinka 
DK duomenų. C stulpelyje turi būtų nurodytos DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų, kuriose ataskaitiniu 
laikotarpiu apskaitytos B stulpelyje nurodyto sąnaudų pogrupio sąnaudos, numeriai ir/arba pavadinimai ARBA 
nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija. RAS apraše nėra pateikiamos DK sąskaitos 
pagal TU 6.2. C stulpelyje nurodytas grupes. 
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d) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo 
turinį ir tikslą pateikiami TU priede 6.2. I-J stulpeliuose. 
 

 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 
 

Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.3 priedo duomenis nustatėme, kad jie sutampa su RVA informacija (žr. 6.3 
priedo G-H stulpelius) 
 

 

5.3.2. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 
 

Netaikoma. 

 
 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 
 

Įmonė pateikė visų TU 6.3. nurodytų sąnaudų išskaidymą. Peržiūrėjus visas sąnaudas nenustatėme tokių, kurios 
neturėtų būti priskirtos nepaskirstomosioms.  

 
 

 

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 
 

a) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.4 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa su 
RVA. 
b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.4 priedo duomenis nustatėme, kad bendra D stulpelio sąnaudų suma 
atitinka buhalterinės apskaitos duomenis, tačiau detaliausiu lygiu patikrinti negalėjome, nes C stulpelyje 
nenurodyti DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų numeriai, naudojami Įmonės apskaitoje pirminiam sąnaudų 
priskyrimui ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija. RAS apraše nėra 
pateikiamos DK sąskaitos pagal TU 6.4. priedo C stulpelyje nurodytas grupes. 
c) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo 
turinį ir tikslą pateikiami TU priede 6.4 H-I stulpeliuose. 
 

 

5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 
 

Iš Įmonės pateiktų DK sąnaudų išrašų, atliktos atrankos pagal užduoties reikalavimus, gauti Įmonės 
paaiškinimai pridedami prie ataskaitos, žr. “5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas“. 
 

 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 
 

Įmonė nenaudoja paskirstymo kriterijų, nes neturi netiesioginių sąnaudų. 
 

 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.5 priedo duomenis nustatėme, kad A dalies duomenys atitinka prie RVA 
pateikiamų sąnaudų paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją, o B dalies duomenys atitinka RVA informaciją.  

 
 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Netaikoma – Įmonė neturi kogeneracinių sąnaudų. 
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6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6. p.p.) 
 

 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Patikrinę turto duomenis skirtinguose RVA prieduose, nustatėme, kad jie sutampa.  

 
 

6.1.2. Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Netaikoma, nes pajamų informacija pateikiama tik RVA 3 priede. 
 

 
 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Užtikrinimas, kad sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa vykdomas per RVA užkėlimą į 
DSAIS formas.  
Užtikrinimas, kad RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis atliktas procedūroje 6.3.1 žemiau.  

 
 

6.2.1. Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 
 

Užtikrinimas, kad RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas per RVA užkėlimą į DSAIS formas. 
Užtikrinimas, kad RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis atliktas procedūroje 6.3.1 žemiau.  

 
 

6.3.1. Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 
 

a) Netaikoma.  
b) Palyginę duomenis RVA 3 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaita“ 
nenustatėme neatitikimų.  
Palyginę duomenis RVA 4 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio sąnaudų paskirstymo verslo 
vienetams ir paslaugoms ataskaita“ nenustatėme neatitikimų.  
Palyginę duomenis RVA 5 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio turto įsigijimo ir 
likutinės vertės suvestinė ataskaita“ nenustatėme neatitikimų.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 
Dainius Vaičekonis  
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310  
UAB „Apskaitos ir mokesčių konsultacijos“  
Antakalnio g. 48A-206 , Vilnius 
2023 m. liepos 20 d. 



1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas

Pajamos 2021 2022 Pokytis Komentaras
A. Geriamojo vandens tiekimo (GVT) pajamos 168 170 1% -
B. Nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais pajamos 84 89 6% -
C. Nuotekų valymo pajamos 205 209 2% -

D. Pajamos už padidėjusią ir savitąją taršą - - - -
E. Nuotekų dumblo tvarkymo pajamos 15 16 3% -
F. Pajamos už kitų bendrovių atvežtą tvarkyti nuotekų dumblą - - - -
G. Paviršinių nuotekų tvarkymo pajamos - - - -
H. Apskaitos veiklos pajamos 93 94 2% -
I. kitos reguliuojamosios veiklos pajamos - - - -

J. Nereguliuojamosios veiklos pajamos 113 227 101%
Pakelti nereguliuojamų paslaugų įkainiai, papildomos pajamos iš administruojamuose daugiabučiuose vykdytų dujinių 
viryklių pakeitimo projektų

H. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 12 14 15%
Iš viso 691 820 19%



1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas

2. Apskaitos veikla #
3.1. Geriamojo 

vandens gavyba 
#

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

#
3.3. Geriamojo 

vandens 
pristatymas

#
4.1. Nuotekų 

surinkimas
#

4.2. Nuotekų 
valymas

#
4.3. Nuotekų 

dumblo tvarkymas
#

5. Paviršinių 
nuotekų tvarkymas 

#

6. Kitos 
reguliuojamosios ir 
nereguliuojamosios 

veiklos VV

# # #

A. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos -                            -                            -                            -                            x x x x x x x 0.00
B. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos x x x x -                            -                            -                            -                            x x x 0.00
C. Elektros energijos sąnaudos -                            30.56                       3.79                         -                            10.26                       52.48                       4.79                         -                            x -                           0.32                     102.19
D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x -                            x x -                            1.93                         -                            x x x 1.93
E. Kuro transportui sąnaudos 1.94                         0.09                         -                            0.23                         0.49                         0.03                         0.42                         -                            x -                           2.99                     6.19
F. Šilumos energijos sąnaudos -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            x -                           5.26                     5.26
G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 7.05                         2.97                         1.05                         0.09                         6.03                         1.21                         0.47                         -                            x -                           2.50                     21.37
H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 1.86                         5.46                         4.90                         9.10                         3.29                         60.48                       0.66                         -                            x -                           4.16                     89.91
I. Personalo sąnaudos 50.46                       17.39                       30.22                       13.38                       36.15                       54.77                       4.21                         -                            x -                           73.23                  279.81
J. Mokesčių sąnaudos -                            17.94                       -                            0.46                         0.24                         6.33                         0.04                         -                            x -                           2.38                     27.39
K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 10.14                       9.26                         0.09                         1.19                         1.12                         7.21                         0.44                         -                            x -                           22.44                  51.92
L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x x x x x x x x x 3.44                     3.44

IŠ VISO 71.46 83.67 40.05 24.46 57.59 182.52 12.96 0.00 100.93 0.00 116.71 690.35
2022 m.

A. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos -                            -                            -                            -                            x x x x x x x 0.00
B. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos x x x x -                            -                            -                            -                            x x x 0.00
C. Elektros energijos sąnaudos -                            58.90                       4.61                         0.00                         12.36                       97.81                       8.93                         -                            x -                           0.55                     183.16
D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x -                            x x -                            2.26                         -                            x x x 2.26
E. Kuro transportui sąnaudos 2.60                         0.22                         -                            0.54                         2.80                         0.20                         2.42                         -                            x -                           3.01                     11.79
F. Šilumos energijos sąnaudos -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            x -                           6.48                     6.48
G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 6.25                         0.50                         2.67                         1.81                         36.89                       4.47                         0.52                         -                            x -                           3.31                     56.42
H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 1.09                         5.18                         4.23                         9.67                         2.89                         60.48                       0.66                         -                            x -                           3.60                     87.81
I. Personalo sąnaudos 60.33                       26.68                       10.42                       40.58                       40.25                       58.94                       4.44                         -                            x -                           89.23                  330.87
J. Mokesčių sąnaudos -                            26.71                       -                            0.50                         0.26                         10.37                       0.04                         -                            x -                           2.43                     40.30
K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 23.16                       8.42                         0.09                         3.80                         0.77                         15.83                       0.30                         -                            x -                           43.20                  95.58
L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x x x x x x x x x 68.84                  68.84

IŠ VISO 93.44 126.61 22.02 56.90 96.22 248.11 19.56 0.00 114.27 0.00 220.65 997.77 0.00

A. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos - - - - x x x x x x x 0%
B. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos x x x x - - - - x x x 0%
C. Elektros energijos sąnaudos - 93% 1 22% 1 - 1 20% 1 86% 1 86% 1 - x - 70% 1 79% 1
D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x - x x - 17% - x x x 17%
E. Kuro transportui sąnaudos 34% 2 136% 2 - 136% 2 471% 2 471% 2 471% 2 - x - 1% 90% 2
F. Šilumos energijos sąnaudos - - - - - - - - x - 23% 3 23% 3
G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos -11% -83% 4 153% 5 1901% 5 511% 5 269% 5 9% - x - 33% 5 164% 5
H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -41% 6 -5% -14% 6% -12% -0% - - x - -13% -2%
I. Personalo sąnaudos 20% 53% 7 -66% 8 203% 7 11% 8% 6% - x - 22% 7 18% 7-8
J. Mokesčių sąnaudos - 49% 9 - 9% 6% 64% 9 4% - x - 47% 9
K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 128% 10 -9% 2% 218% 11 -32% 12 119% 11 -31% 12 - x - 92% 13 84% 9-10-11
L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x x x x x x x x x 1902% 14 1902%

IŠ VISO 31% 51% -45% 133% 67% 36% 51% 0% 13% 0% 89% 45%

Įmonės komentarai:
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Taupymas dėl išaugusių kitų sąnaudų
Išaugusios ženkliai registrų centro, ryšių, teisinių paslaugų sąnaudos, papildomai sąnaudos už saulės elektrinės studiją
Nesuderinto su VERT turto nusidėvėjimo sąnaudos - VERT rekomendacija derinti jau atliktas investicijas, o ne planuojamas

Dėl išaugusių kainų (elektros, kuro ir kt.) bei kitų sąnaudų (pvz. DU) nepirkta nauja įranga/prietaisai (pvz. skaitikliai), o naudoti seni/atnaujinti
Žmogiškųjų išteklių perskirstymas tarp veiklų ir MMA (MVA) kilimas
Žmogiškųjų išteklių perskirstymas tarp veiklų
Išaugusios mokesčių sąnaudos (už valstybinius gamtos išteklius, už taršą)
Išaugusios ženkliai pašto paslaugų sąnaudos
Išaugusios laboratorinių tyrimų pirkimo sąnaudos, papildomi nuotekų laboratoriniai tyrimai - ftalatai

Pagrindinė remonto ir aptarnavimo sąnaudų kilimo priežastis - išaugusios kainos

SĄNAUDŲ GRUPĖS

TIESIOGINĖS SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 
SĄNAUDOS

BENDROSIOS 
SĄNAUDOS

IŠ VISO

2021

Pokytis (%)

Persirašyta sutartis, rinkos (biržos) kaina smarkiai kilo
Kuro transportui sąnaudos didėjo dėl kuro kainos augimo
Pagrindinė šilumos energijos sąnaudų kilimo priežastis - išaugusios kainos
Pagrindinė vandens gavyboje remonto ir aptarnavimo sąnaudų mažėjimo priežastis - išaugusios kainos, dėl kurių kilimo ir riboto biudžeto remonto darbams einamajam remontui ir aptarnavimui skirtos lėšos koncentruotos kitoms įmonės veikloms



2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas
2022m. (išfiltruota pagal pajamavimo data iki 2021-12-31)

RAS turto sąrašas

3 164.48                                                                                                          
dalis turto nusidėvėjo per 2022 m. - t.y. 2021m pabaigoje jis neturėjo statuso 
"nusidėvėjęs", o 2022 m pabaigoje - jau turėjo. Žr. Failą "2.1.1 isigijimo vertė - 
iššifravimui". Duomenys perkelti teisingai.

2 461.96                                                                                                          Nes turtas dėvėjosi ir 2022 metais, todėl nusidėvėjimo suma išaugusi

88.99                                                                                                               
dalis turto nusidėvėjo per 2022 m. - t.y. 2022 m nusidėvėjimas skaičiuotas ne visus 
12 mėn. Žr. Failą "2.1.1 metinis nusidėvėjimas - iššifravimui"

13 393.33                                                                                                        
Investavo į įstatinį kapitalą - tapo nuosavos. Žr. Failą "2.1.1 ne nuosavos lėšos 
GVTNT - iššifravimui"

IMNT sukauptas nusidėvėjimas 2 374.61                         

IMNT metinis nusidėvėjimas 91.10                              

Nepaskirstoma (ne nuosavos lėšos) 
GVTNT

13 646.60                      

2021m.
Įmonės paaiškinimas

RAS turto sąrašas

IMNT įsigijimo vertė 3 201.15                         



2.4.1. Pirminio turto priskyrimo identifikavimo patikrinimas

a) Tiesiogiai paslaugoms priskiriamas turtas 
Geriamojo vandens tiekimo (įskaitant perkamą vandenį) veiklos verslo vienetas Įmonės paaiškinimas

336 0503593                      Vandentiekio tinklai 107,47m Žvejų mažojII.2.3.vamzdynai II.Pristatymas Šis turtas (turto vienetas) skirtas vandens pristatymui vartotojams
400 045580                       Siurblys giluminis TBP 4000MII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga II.Gavyba Šis turtas (turto vienetas) skirtas vandens išgavimui 

4882 0503873                      Vandens gerinimo įrenginiai Teizų km.II.2.4.Kiti įrenginiai II.Ruošimas Šis turtas (turto vienetas) skirtas vandens gerinimui (paruošimui), prieš vanden tiekiant vartotojams
5133 0504117                      Vandens gręžinys Krikštonių kmII.2.4.Kiti įrenginiai II.Gavyba Šis turtas (turto vienetas) skirtas vandens išgavimui 
4835 0503835                      Vandentiekio tinklai 77,63m, Alyvų g.,LaII.2.3.vamzdynai II.Pristatymas Šis turtas (turto vienetas) skirtas vandens pristatymui vartotojams

Nuotekų tvarkymo veiklos verslo vienetas Įmonės paaiškinimas
106 002020                       Kanalizacijos tinklai iki darželioII.2.3.vamzdynai III.Surinkimas Šis turtas (turto vienatas)skirtas nuotekų surinkimui
340 049656                       Nuotekų val.biolog.įreng.pr.026 -35,70 mII.2.3.vamzdynai III.Valymas Šis turtas (turto vienatas)skirtas nuotekų valymui prie biologinių valymo įrenginių

5139 0504123                      Nuotekų t.stat.projektas Kreivoji g.23II.2.3.vamzdynai III.Surinkimas Šis turtas (turto vienatas)skirtas nuotekų surinkimui
392 050244                       Sliekinis siurblys NETZSCH NM038BYII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga III.Dumblas Šis turtas (turto vienatas)skirtas nuotekų dumblo sutvarkymui

66 CA00001020                   Dumblo sandėl.aikštelė Nr.4400-2110-0065II.2.4.Kiti įrenginiai III.Dumblas Šis turtas (turto vienatas)skirtas nuotekų dumblo saugojimui

Apskaitos veiklos verslo vienetas Įmonės paaiškinimas
617 046014                       Vandens skaitiklis DN 15 L 110II.4.1. apskaitos prietaisai I.Apskaitos veikla Vandens skaitikliai - apskaitos prietaisai - apskaitos veikla

5110 0504055                      Vandens skaitiklis CD SD PLUS 15-110 T50II.4.1. apskaitos prietaisai I.Apskaitos veikla Vandens skaitikliai - apskaitos prietaisai - apskaitos veikla
4746 0503741                      Vandens skaitiklis CD SD PLUS 15-110II.4.1. apskaitos prietaisai I.Apskaitos veikla Vandens skaitikliai - apskaitos prietaisai - apskaitos veikla
1608 047013                       Šalto vandens skaitiklis DN15II.4.1. apskaitos prietaisai I.Apskaitos veikla Vandens skaitikliai - apskaitos prietaisai - apskaitos veikla

478 044741                       Šalto vandens skaitiklis DN15II.4.1. apskaitos prietaisai I.Apskaitos veikla Vandens skaitikliai - apskaitos prietaisai - apskaitos veikla

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas Įmonės paaiškinimas

5173 0504157                      Pavaršinio v.kanalizavimo sist.įr. L-191I.1.kitas nematerialus turtas IV.Kita_reguliuojama
Savivaldybės investuojant ir 2022 m. spalio mėn.didinant įmonės įstatinį kapitalą perduota įmonei paviršinio 
vandens kanalizavimo sistemų įranga.

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Įmonės paaiškinimas

7 049924                       Programa "Atsisk.už komunal.paslaugas"I.1.standartinė programinė įranga V.Nereguliuojama
Šis turtas (turto vienatas) skirtas sąskaitoms rašyti ir mokėjimus registruoti už Daugiabučių namų administravimo 
veiklą

368 050076                       Pakabinama platformaII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga V.Nereguliuojama Šis turtas (turto vienatas) naudojamas Daugiabučių namų administravimo veikloje paslaugų teikimui
369 050172                       Benzininis elektros generatorius RC 5001II.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga V.Nereguliuojama Šis turtas (turto vienatas) naudojamas Daugiabučių namų administravimo veikloje paslaugų teikimui
464 049959                       FORS TRANSITII.5.1.lengvieji automobiliai V.Nereguliuojama Šis turtas (turto vienatas) skirtas vykti teikti paslaugas Daugiabučių namų administravimo veikloje

4875 CA00001124                   Kompiuteris nešiojamas HP ProbokII.4.2. įrankiai V.Nereguliuojama
Šis turtas (turto vienatas) naudojamas Daugiabučių namų administravimo veikloje paslaugų teikimui - kompiuteriu 
savo darbe naudojasi DBN administratorius

c) Bendram veiklos palaikymui priskiriamas turtas
Įmonės paaiškinimas

4880 0503679                      Telefonas HUAWEI P30 pas D.JakimavičienęII.4.2. įrankiai Bendrosios sąnaudos Buhalterė apskaito visos įmonės veiklą, todėl jos telefonas priskiriamas prie bendrųjų sąnaudų
5116 0503967                      Telefonas mob.Samsung galaxy pas direktoII.4.2. įrankiai Bendrosios sąnaudos Direktorius atsakingas už visos įmonės veiklą, todėl jo telefonas priskiriamas prie bendrųjų sąnaudų

410 047775                       Krūmapjovė SITHL FS 410 C-EII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga Bendrosios sąnaudos

Šis įrankis naudojamas visose įmonės veiklose, todėl priskiriamas prie bendrųjų sąnaudų. Juo tvarkomos tiek 
vandenviečių, tiek ir valymo įrenginių, tiek ir administruojamų daugiabučių namų, tiek ir administracinio pastato 
bei kitos teritorijos.

375 000807                       Galandinimo staklėsII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga Bendrosios sąnaudos Šis įrankis naudojamas visose įmonės veiklose, todėl priskiriamas prie bendrųjų sąnaudų.
409 046638                       Optinis nivelyras No10-20 su Trikoju irII.3.1.vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga Bendrosios sąnaudos Šis įrankis naudojamas visose įmonės veiklose, todėl priskiriamas prie bendrųjų sąnaudų.



4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas

Geriamojo vandens tiekimo (įskaitant perkamą vandenį) veiklos verslo vienetas

19 Vairuotojas II.Pristatymas 10 217.89   
Vežioja klientams vandenį, kai būna užsakymai, pristato pristato 
medžiagas ar įrangą vandens tinklų įrengimui.

35 elektrikas II.Gavyba 10 366.00   
Šis darbuotojas prižiūri vandenvietėse esančius elektros įrenginius, kurie 
naudojami vandens gavyboje.

Nuotekų tvarkymo veiklos verslo vienetas

13 Triktorininkas III.Surinkimas 5 564.09      
Pusė traktorininko etato priskiriama"Surinkimas", kadangi šis darbuotojas 
dalyvauja nuotekų trąs įrengimo ir priežiūros procese, kita pusė jo etato 
priskirta "Dumblas", kadangi šis darbuotojas tvarko dumblą

29 Budėtojas III.Valymas 12 396.01   
Budėtojai pagrinde prižiūri valymo įrenginiu, todėl pirminiame priskyrime 
jie priskirti "Valymas"

Apskaitos veiklos verslo vienetas

6 Kontrolierius I.Apskaitos veikla 10 564.90   

Šis darbuotojas atsakingas už apskaitos prietaisų parodymų ir deklaruotų 
duomenų patikrą. Taip pat apsilankydamas pas vartotojus ir abonentus 
atlieka nelegalių pasijungimų prevenciją.

12 Santechnikas I.Apskaitos veikla 10 836.64   Šis darbuotojas atsakingas už apskaitos prietaisų montavimą
Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

11 Vairuotojas V.Nereguliuojama 17 592.95   Dirba su asenizacine mašina - nereguliuojama veikla
21 Santechnikas V.Nereguliuojama 10 702.92   Šis darbuotojas dirba daugiabučių namų administravimo veikloje

c) Bendram veiklos palaikymui priskiriami DU vienetai
1 Direktorius Bendrosios sąnaudos 39 805.98   Atsakingas už visos įmonės veiklą
4 Administratorė Bendrosios sąnaudos 17 035.46   Koordinuoja ir administruoja visos įmonės veiklą
7 Vyr. buhalterė Bendrosios sąnaudos 31 690.42   Apskaito visos įmonės veiklą
9 ekonomistė-finansistė Bendrosios sąnaudos 18 992.42   Analizuoja visos įmonės veiklą

a) Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriami DU vienetai



5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas 

3.1. Geriamojo vandens gavyba Įmonės paaiškinimas
Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. A4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 39.71             Vasario mėnesio einamojo remonto sąnaudos detalėms (iš sandėlio)
Pirkimas UAB"Ekometrija" - Vandentiekis G1.Laboratorijų paslaugos 135.33           Tyrimų, išgauto vandens kokybės, kaštai
Pirkimas UAB"Ekometrija" - Vandentiekis G1.Laboratorijų paslaugos 1 672.54        Tyrimų, išgauto vandens kokybės, kaštai - nuolatinė priežiūra
Vidinis perdavimas Vietinio ūkio sk. 201-1 Kuras E1.Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui 17.95             Automobilio, kuris naudojamas vykstant į vandenvietes, vieno mėnesio kuro norma
A/m OPEL ZAFIRA draudimo sąnaudos H1.Draudimo sąnaudos 30.35             Automobilio, kuris naudojamas vykstant į vandenvietes, draudimas
UAB Bitė Lietuva sąnaudų išskaidymas vandens skyriui I2.Telekomunikacijos paslaugos 3.14                vandens gavybos darbuotojui priskirto telefono vieno mėnesio kaštai
Pirkimas UAB "Alytaus gręžiniai" - Vandentiekis I3.Teisinės paslaugos 300.00           Vandens gręžinio dokumentų paruošimas
Pirkimas Marijaus Bernatonio ūkis - Vandentiekis I8.Kitų paslaugų pirkimo sąnaudos 2 521.49        Vandenviečių priežiūros paslaugos - Vandenviečių buferinių apsaugos zonų šienavimas ir kt. tvarkymas
Mokestis už valstybinius gamtos L1.Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 5 583.00        Mokestis už išgauto vandens išteklius
Pirkimas UAB "Munera" - Vandentiekis A4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 223.14           Vandens siurblio remontas su kabeliu ir varikliu vandenvietėje

4.2. Nuotekų valymas Įmonės paaiškinimas
Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. E1.Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui 19.30             Automobilio, kuris naudojamas vykstant atlikti nuotekų valymo įrenginių priežiūrą, liepos mėnesio kuro norma
Pirkimas UAB "Infotechna" - Kanalizacija   I7.Org. inventoriaus aptarnavimo sąnaudos 200.00           Lazdijų val.įr.kompiuterio gedimų šalinimas
Pirkimas AB "Energijos skirstymo operatorius" - Kanalizacija C1.Elektros energija įrenginiams 990.61           Lapkričio mėnesio AB "Energijos skirstymo operatorius" sąskaitos suma už elektros tiekimą į nuotekų valyklas
Pirkimas UAB "Girvena" - Kanalizacija A4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 1 854.00        Siurbliuko remontas Veisiejų siurblinė
Pirkimas UAB"Ekometrija" - Kanalizacija G1.Laboratorijų paslaugos 2 830.00        Išleidžiamų į aplinką išvalytų nuotekų tyrimų kaštai
Pirkimas UAB"Ekometrija" - Kanalizacija G1.Laboratorijų paslaugos 5 990.00        Išleidžiamų į aplinką išvalytų nuotekų tyrimų kaštai
UAB Tele2 išskaidymas kanalizacijos skyriui už 11 m?n. I2.Telekomunikacijos paslaugos 6.31                Darbuotojo, dirbančio su nuotekų valymu, lapkričio mėnesio sąskaita  už telefono paslaugas
Mokestis už tarš? iš mobili? taršos šaltini? už 2022 metus L2.Mokesčiai už taršą 318.00           Mokestis už pagal valstybės nustatytus koeficientus taršą iš mobilių taršos šaltinių
Mokestis už aplinkos teršim? iš stacionari? taršos šalt.2022 L2.Mokesčiai už taršą 8 703.00        Mokestis už pagal valstybės nustatytus koeficientus taršą iš stacionarių taršos šaltinių
Pirkimas UAB “Baltic Argo Machinery“ - Kanalizacija   I7.Org. inventoriaus aptarnavimo sąnaudos 1.78 Duomenų perdavimo į kompiuterį daviklis

7. Kitos veiklos (nereguliuojamosios veiklos) verslo vienetas Įmonės paaiškinimas
Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. A3.Eksploatacinės medžiagos ir remontas 4.38                detalės, panaudotos einamajame remonte, sąnaudos
A/m DAF FA LF55.220 LMH710 draudimo s?naudos H1.Draudimo sąnaudos 53.36             Asenizacinio automobilio DAF draudimo sąnaudos
Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. E1.Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui 2 668.58        Gruodžio mėnesio kuro sąnaudos nereguliuojamose veiklose
Pirkimas UAB "Mokana" - Kanalizacija A4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 136.38           Dalies, sąskaitos už cilindrų sutvarkymą, suma (asenizacinio automobilio skirta dalis)
UAB Tele2 išskaidymas kanalizacijos skyriui už 10 m?n. I2.Telekomunikacijos paslaugos 7.39                Darbuotojo, dirbančio su nereguliuojamoje veikloje, spalio mėnesio sąskaita už telefono paslaugas
Pirkimas Gediminas Matuzevi?ius - Daugiabu?i? administravimas   I7.Org. inventoriaus aptarnavimo sąnaudos 60.00             Daugiabučių namų administravimo veikloje naudojamos programos priežiūros kaštai
Vidinis perdavimas Daugiabu?i? administravimas A3.Eksploatacinės medžiagos ir remontas 140.91           medžiagų, panaudotų einamajame remonte, sąnaudos
Turto nusid?v?jimas Daugiabu?i? administravimas A1.Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 37.50             Daugiabučių namų administravimo veikloje naudojamo ilgalaikio turto vieno mėnesio nusidėvėjimo ąnaudos
Pirkimas UAB"Transportas ir kasyba" - Kanalizacija I8.Kitų paslaugų pirkimo sąnaudos 200 Užklimpusio asenizacinio automobilio ištraukimo sąnaudos
Pirkimas UAB" Marijampol?s technini?s apži?ros centras" - KanalizacijaA4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 16.68 Asenizacinio automobilio patikra regitroje

Bendrosios sąnaudos Įmonės paaiškinimas

Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. A3.Eksploatacinės medžiagos ir remontas 877.99
2022 m. sausio mėnesį sunaudotų eksploatacinių medžiagų ir kitų remonte naudotų detalių sąnaudos, kurių negalima priskirti 
vienai konkrečiai veiklai

Vidinis perdavimas Vietinio ?kio sk. E2.Kuras lengviesiams automobiliams 289.77 Automobilio, kurį veikloje naudoja bendrovės direktorius, 2022 m.  sausio mėnesio kuro sąnaudos

Turto nusid?v?jimas Lazdij? sk. A1.Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 987.66
Vienai konkrečiai veiklai negalimo priskirti, kito nematerialaus ilgalaikio turto vieno mėnesio (sausio ar vasario ar kovo) 
nusidėvėjimo sąnaudos (Lazdijų mieste)

Pirkimas UAB"Bit? Lietuva" - Administracija A3.Eksploatacinės medžiagos ir remontas 51.58 Internetinio ryšios bendrovės administraciniame pastate atstatymo sąnaudos
Pirkimas Karolis Gudelevi?ius - Administracija A4.Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 160 Automobilio, kurį veikloje naudoja bendrovės direktorius, remonto sąnaudos
Pirkimas UAB"Lazdij? šiluma" - Administracija C3.Šilumos energija 1092.77 2022m. lapkričio mėn. administracinio pastato šildymo sąnaudos
Pirkimas ADB "Leximum" - Administracija I3.Teisinės paslaugos 600 Teisinių paslaugų ir konsultacijų, dėl bendrovės veiklos, 2022 m. balandžio mėn. sąnaudos
Pirkimas MB "Chipai" - Administracija   I7.Org. inventoriaus aptarnavimo sąnaudos 150 Administracijos kompiuterinės priežiūros (kompiuterių, spausdintuvų, skanerių ir t.t.) mėnesinis priežiūros mokestis
Lazdij? rajono savivaldyb? žem?s nuomos mokestis L4.Žemės nuomos mokesčiai 707.78 Metinis Lazdijų rajono savivaldybei mokamasžemės mokestis, už teritoriją, kuriojestovi administracinis pastatas
Pirkimas UAB "Sollo" - Administracija I4.Gyventojų įmokų administravimas 31.89 Už įvairias Bendrovės teikiamas paslaugas gyventojų įmokų surinkimo per Sollo sistemą 2022 m. gruodžio mėn. mokestis
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